Cubreacov Ion reprezentanți ai ofertantului „IMO POST” SRL, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:  

Reparația capitală a ospătăriei Gimnaziului Hănăsenii Noi, raionul Leova, 

pentru suma fără TVA de: 683 501,04 lei (șase sute optzeci și trei mii cinci sute unu lei, 4 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 136 700,21 lei (o sută treizeci și șase 

mii șapte sute  lei, 21 bani). 

Total(inclusiv TVA): 820 201,25 lei (opt sute douăzeci mii două sute unu lei, 25 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termen de  

90 zile (3 luni) calendaristice.